Российская  Федерация
Ивановская область

                                             П О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е

Администрации   Китовского  сельского  поселения
Шуйский  муниципальный  район

от  09.01.2017г.                 № _1_

О передаче помещений
в безвозмездное пользование

   На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в действующей редакции), Закона Ивановской области от 28.11.2014 N 92-ОЗ "О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Ивановской области" Администрация Китовского  сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в безвозмездное пользование Администрации Шуйского муниципального района с 01.01.2017 года,  имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области подготовить соответствующий договор безвозмездного пользования  с  Администрацией Шуйского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на  правоотношения возникшие с 01.01.2017.

     Глава   Китовского

     сельского  поселения                                                       А.Б.Кельман
Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА,

  подлежащего  передаче  из муниципальной  собственности

  Китовского  сельского  поселения  Шуйского  муниципального района

Ивановской области

в  муниципальную  собственность

Шуйского  муниципального района

Ивановской области
	1
	2
	3
	4

	1.
	Объект газораспределения

	Ивановская область

Шуйский район

с.Китово  ул.Центральная   д.10,12
	Кадастровый номер:

37:20:040304:1842

Реестровый номер

000475

Протяженность

258 м

	2.
	Объект газораспределения

	Ивановская область

Шуйский район

с.Китово  ул.Центральная   д.96
	Кадастровый номер:

37:20:040304:1849

Реестровый номер

000476

Протяженность
19 м

	3.
	Объект газораспределения

	Ивановская область

Шуйский район

с.Китово  ул.Центральная  д.97
	Кадастровый номер:

37:20:040304:1846

Реестровый номер

000477

Протяженность
241 м

	4.
	Объект газораспределения

	Ивановская область

Шуйский район

с.Китово  ул.Центральная д.98
	Кадастровый номер:

37:20:040304:1845

Реестровый номер

000478

Протяженность
18 м

	5.
	Объект газораспределения

	Ивановская область

Шуйский район

с.Китово  ул.Центральная д.99
	Кадастровый номер:

37:20:040304:1848

Реестровый номер

000479

Протяженность
61 м

	6.
	Объект газораспределения

	Ивановская область

Шуйский район

с.Китово  ул.Центральная д.100
	Кадастровый номер:

37:20:040304:1841

Реестровый номер

000480

Протяженность
13 м

	7.
	Объект газораспределения

	Ивановская область

Шуйский район

с.Китово  ул.Центральная д.101
	Кадастровый номер:

37:20:040304:1847

Реестровый номер

000481

Протяженность
76 м

	8.
	Объект газораспределения

	Ивановская область
Шуйский район

с.Китово  ул.Центральная д.102
	Кадастровый номер:

37:20:040304:1843

Реестровый номер

000482

Протяженность
24 м

	9.
	Объект газораспределения

	Ивановская область
Шуйский район

д.Елизарово ШРП №21
	Кадастровый номер:

37:20:040412:205

Реестровый номер

000483

Протяженность
677 м

	10.
	Объект газораспределения

	Ивановская область
Шуйский район

д.Елизарово
	Кадастровый номер:

37:20:000000:814

Реестровый номер

000484

Протяженность
1438 м

	11.
	Объекты  электросетевого хозяйства

	Ивановская область
Шуйский район с.Китово ул.Центральная,
ЗТП-5 – д.102А
	Кадастровый номер:

37:20:040304:1820

Реестровый номер

000485

Протяженность
192 м

	12.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область.
Шуйский район

д.Елизрово ул.Зорь
	Кадастровый номер:

37:20:040412:199

Реестровый номер:

000422

Протяженность
588 м

	13.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область
Шуйский район

д.Елизрово ул.Рос
	Кадастровый номер:

37:20:040412:204

Реестровый номер:

000429

Протяженность
971 м

	14.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область
Шуйский район

д.Фатьяново
	Кадастровый номер:

37:20:040414:68

Реестровый номер:

000423

Протяженность
473 м

	15.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область
Шуйский район

д,Юркино
	Кадастровый номер:

37:20:040903:75

Реестровый номер:

000424

Протяженность

441 м

	16.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область
Шуйский район

д.Трутнево
	Кадастровый номер:

37:20:040508:172

Реестровый номер:

000425

Протяженность
688 м

	17.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область
Шуйский район

д.Русилово
	Кадастровый номер:

37:20:040605:21

Реестровый номер:

000426

Протяженность
629 м

	18.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область
Шуйский район

д.Палкино
	Кадастровый номер:

37:20:040604:46

Реестровый номер:

000427

Протяженность
266 м

	19.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область
Шуйский район

д.Петрилово
	Кадастровый номер:

37:20:040505:91

Реестровый номер:

000428

Протяженность
454 м

	20.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область
Шуйский район

д.Высоково
	Кадастровый номер:

37:20:040411:53

Реестровый номер:

000430

Протяженность
518 м

	21.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область
Шуйский район

с.Китово ул,Южная
	Кадастровый номер:

37:20:040304:1765

Реестровый номер:

000431

Протяженность
201 м

	22.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область
Шуйский район

с.Китово ул,Центральная

дорога№2
	Кадастровый номер:

37:20:000000:734

Реестровый номер:

000432

Протяженность
1717 м

	23.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область
Шуйский район

д.Слободка
	Кадастровый номер:

37:20:040421:193

Реестровый номер:

000433

Протяженность
884 м

	24.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область
Шуйский район

д.Брылиха
	Кадастровый номер:

37:20:040603:39

Реестровый номер:

000434

Протяженность
320 м

	25.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область
 Шуйский район

с.Китово  ул.Северная
	Кадастровый номер:

37:20:040304:1827

Реестровый номер:

000435

Протяженность
271м

	26.
	Земельный  участок
	Ивановская область

Шуйский район

с.Китово ул.Центральная д.59
	Кадастровый номер:

37:20:040304:50

Реестровый номер:

000397

Площадь
1735 кв.м

	27.
	Земельный  участок под кладбище
	Ивановская область
Шуйский район

	Кадастровый номер:

37:20:040506:1

Реестровый номер:

000447

Площадь

15136 кв.м

	28.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

д.Горяново в районе д.25
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000451

Глубина
15 м

	29.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

д.Петрилово  в районе д.8
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000452

Глубина
15 м

	30.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

д.Петрилово  в районе д.30
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000453

Глубина
15 м

	31.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
 Шуйский район

д.Слободка в районе д.64
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000454

Глубина
15 м

	32.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
 Шуйский район

д.Слободка в районе д.42
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000455

Глубина
15 м

	33.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

д.Фатьяново в районе д.10
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000456

Глубина
15 м

	34.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

д.Фатьяново в районе д.21
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000457

Глубина
15 м

	35.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
 Шуйский район

д.Высоково в районе д.6
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000458

Глубина
15 м

	36.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

д.Высоково в районе д.11
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000459

Глубина
14 м

	37.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

д.Высоково в районе д.22
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000460

Глубина
13 м

	38.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

д.Трутнево в районе д.36
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000461
Глубина
12 м

	39.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
 Шуйский район

д.Юркин в районе д.11
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000462

Глубина
12 м

	40.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

д.Русилово в районе д.29
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000463

Глубина
9 м

	41.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
 Шуйский район

д.Русилово в районе д.5
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000464

Глубина
13 м

	42.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

д.Русилово в районе д.19
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000465

Глубина
12 м

	43.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
 Шуйский район

д.Елизарово  в районе д.10
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000466

Глубина
15 м

	44.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область Шуйский район

д.Елизарово  в районе д.22
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000467

Глубина
15 м

	45.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

д.Елизарово  в районе д.30
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000468

Глубина
15 м

	46.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

д.Елизарово  в районе д.42
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000469

Глубина
15 м

	47.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

д.Палкино  в районе д.8
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000470

Глубина
13 м

	48.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

д.Брылиха    в районе д.4
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000471

Глубина
13 м

	49.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

с.Китово  ул.Центральная
 в районе д.34
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000472

Глубина
15 м

	50.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

с.Китово  ул.Центральная
в районе д.64
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000473

Глубина
13 м

	51.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

с.Китово  ул.Южная
в районе д.11
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000474

Глубина
13 м

	52.
	Колодец  шахтный  питьевой
	Ивановская область
Шуйский район

с.Китово  ул.Западная
 в районе д.2
	Кадастровый номер:

Отсутствует

Реестровый номер:

000475

Глубина
15 м